HACIENDA COCHASQUI C.A.

REPÚBLICA DE EL SALVADOR 880 P. 1
TELFS.: 2445-115 • 2445-116 FAX: 2465-383
QUITO - ECUADOR

Quito, 1 de agosto del 2003

Señor Pablo Fernando Navarro Stevenson Ciudad.-

86927

De mi consideración:

Por la presente comunico a usted que el Directorio de HACIENDA COCHASQUI C.A., en sesión de esta fecha, resolvió nombrarle Presidente de la compañía para un período estatutario de dos años.

Al Presidente le corresponde reemplazar al Gerente General, en caso de falta o ausencia de éste, con todas sus atribuciones y deberes incluyendo la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

HACIENDA COCHASQUI C.A. se constituyó como resultado de la escisión de la compañía PIRETRO LATINOAMERICANO C.A. PIRELA realizada mediante escritura pública otorgada ante el Notario Primero del cantón Quito, el 18 de agosto de 1998, debidamente aprobada por la Superintendencia de Compañías mediante Resolución número 98.1.1.1.002445 de 2 de octubre de 1998, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito el 5 de noviembre del mismo año. En esta escritura consta el estatuto vigente.

Atentamente,

Diego Tragorri Andrade SECRETARIO AD-HOC

Acepto el cargo de Presidente de HACIENDA COCHASQUI C.A., para el que he sido nombrado en esta misma fecha. Quito, 4 de agosto del 2003

Pablo Fernando Navarro Stevenson

C.I. 170068263-4

Con esta fecha queda inscrito el presente documento bajo el Nº 99 del Registro de Nombramientos Tomo

Ouito a

DIC. 2003

REGISTRO MERC**ANT**I

Dr. RALL GAYBOA SECAIRA REGISTINADOR MERCANTIL

DEL CANTON QUITO